Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

Приказ

01 апреля 2021 года                                                                                                             № 26/2

                                                                      г. Горняк

О создании родительского патруля по безопасности дорожного движения

В целях соблюдения правил дорожного движения и обеспечения безопасности

детей и подростков на дорогах

                                                                приказываю:

1. Создать родительский патруль по безопасности дорожного движения в составе:

1. Нахаев Павел Николаевич

2. Петрачков Алексей Александрович

3. Песчанских Михаил Павлович

4. Гилев Антон Валерьевич

2. Координатором родительского патруля по безопасности дорожного движения

назначить учителя физической культуры Медведеву Наталью Михайловну.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Поселову Г.П., заместителя директора

по учебно-воспитательной работе.